
 

 

 

 

 

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский район» 
 

РЕШЕНИЕ 
 

10.12.2020                                                                                                            № 141 

 

Об утверждении Перечня муниципального  

имущества муниципального образования  

«Ахтубинский район», подлежащего  

безвозмездной передаче в  

муниципальную собственность  

муниципального образования  

«Капустиноярский сельсовет» 

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в РФ», с Уставом МО 

«Ахтубинский район», на основании пунктов 2.2. Положения о порядке владения, 

пользования и распоряжения имуществом муниципального образования 

«Ахтубинский район», утвержденного решением Совета муниципального 

образования «Ахтубинский район» от 28.05.2015 № 89, 

Совет муниципального образования «Ахтубинский район»  

 

     РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального 

образования «Ахтубинский район», безвозмездно передаваемого в 

муниципальную собственность муниципального образования «Капустиноярский 

сельсовет» согласно приложению. 

2. Администрации МО «Ахтубинский район» в установленном порядке 

оформить передачу муниципального имущества МО «Ахтубинский район». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

  

 

 Председатель Совета                                                                                В.И. Архипов 



 

 

      

                                                                                                                                                                                  Приложение  

                                                                                                                                                                                  к решению Совета                                                                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                                  МО «Ахтубинский район»  

                                                                                                                                                                                  от 10.12.2020 № 141                       

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципального имущества муниципального образования «Ахтубинский район», подлежащего безвозмездной 

передаче в муниципальную собственность муниципального образования  

«Капустиноярский сельсовет» 
 

НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО, ПЕРЕДАВАЕМОЕ В КАЧЕСТВЕ САМОСТОЯТЕЛЬНЫХ ОБЪЕКТОВ ПРАВ 

 

№ 

п/п 

Наименование 

объекта 

Место нахождения объекта Кадастровый и (или) 

инвентарный номер № 

Индивидуализирующие 

характеристики имущества 

˂*˃ 

Правообладатель 

ед. изм. кол-во 

1 Автодорога 

местного 

значения 

Астраханская область, 

Ахтубинский район,  

с. Капустин Яр,  

ул. Астраханская 

30:01:000000:782 м 2062 Муниципальное 

образование 

«Ахтубинский район» 

 

Верно: 

 
 

 

 

 


